МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  КОЛЛЕДЖ»

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ)

ПРИКАЗ

16.08.2023г.                     № 466

О зачислении абитуриентов

      На основании ФЗ от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02 сентября 2020г. №457, Правил приема граждан в

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Чувашской Республики «Канашский педагогический колледж» Министерства

образования Чувашской Республики на 2023 -2024 учебный год, протоколов решений

приемной комиссии, ПРИКАЗЫВАЮ:

           Зачислить в число студентов колледжа на базе основного общего образования на 1

курс по специальности 49.02.01 «Физическая культура» за счет средств

республиканского бюджета следующих абитуриентов:

1 Сергеева Павла Александровича 4,40

2 Плешкову Регину Владиславовну 4,30

3 Михайлину Анастасию Сергеевну 4,25

4 Александрову Евгению Алексеевну 4,23

5 Атаказова Ислама Рамиловича 4,04

6 Валеева Айнура Айдаровича 3,95

7 Дмитриева  Артема  Андреевича  3,90

8 Низамутдинова Салавата Гадифовича 3,84

9 Можаеву Алину Андреевну 3,80

10 Трифонову Марию Геннадьевну 3,78

11 Федорова Николая Владимировича 3,75

12 Пугину Алину Дмитриевну 3,73

13 Харитонова Степана Ивановича 3,65

14 Кривова Дмитрия Геннадьевича 3,65

15 Школину Алину Дмитриевну 3,63

16 Осипова Даниила Александровича 3,55

17 Максимова Максима Сергеевича 3,52

18 Закирова Азата Ринатовича 3,50

19 Салеева Ранила Рестемовича 3,47

20 Сергеева  Даниила  Евгеньевича  3,42

21 Новикову Ульяну Юрьевну 3,40

22 Абрамова Михаила Алексеевича 3,31

Директор   Г.И. Косолапов